[image: มหาวิทยาลัยแม่โจ้]สรุปข้อมูลแบบสำรวจการฉีดวัคซีนของนักศึกษามหาวิทยาลัยแม่โจ้
สรุปข้อมูล ณ เวลา 10.00 น.วันที่ 26 ตุลาคม 2564 
จำนวนผู้ตอบแบบสอบถาม 1256 คน โดยจำแนกข้อมูลได้ดังนี้
	ตัวแปร
	ข้อมูลตามชั้นปี
	รวม

	1.ชั้นปี
	ชั้นปี 1
	ชั้นปีที่ 2
	ชั้นปีที่3
	ชั้นปีที่4
	ชั้นปีอื่นๆ
	รวม

	จำนวนผู้ตอบแบบสอบถาม(คน)
	804
	226
	118
	104
	4
	1256

	2.เดินทางมาถึงจังหวัดเชียงใหม่แล้วหรือยัง
	ชั้นปี 1
	ชั้นปีที่ 2
	ชั้นปีที่3
	ชั้นปีที่4
	ชั้นปีอื่นๆ
	รวม

	ยังไม่ได้เดินทางเข้าจังหวัด
	426
	53
	25
	5
	1
	510

	เดินทางมาถึงจังหวัดเชียงใหม่แล้ว
	102
	73
	41
	29
	0
	245

	ไม่ระบุ *
	276
	100
	52
	70
	3
	501

	 
	804
	226
	118
	104
	4
	1256

	2.1ผู้ที่เดินทางมาถึงจังหวัดเชียงใหม่แล้วลักษณะที่พักอาศัยปัจจุบัน
	ชั้นปี 1
	ชั้นปีที่ 2
	ชั้นปีที่3
	ชั้นปีที่4
	ชั้นปีอื่นๆ
	รวม

	หอพักภายในมหาวิทยาลัย
	21
	9
	0
	2
	0
	32

	หอพักภายนอกมหาวิทยาลัย
	21
	46
	32
	23
	0
	122

	พักบ้านญาติ
	10
	6
	3
	2
	0
	21

	อื่นๆ
	50
	12
	6
	2
	0
	70

	
	
	
	
	
	
	

	3.ท่านเคยเป็นผู้ได้รับเชื้อไวรัสโคโรนา (Covid-19) มาก่อนหรือไม่
	ชั้นปี 1
	ชั้นปีที่ 2
	ชั้นปีที่3
	ชั้นปีที่4
	ชั้นปีอื่นๆ
	รวม

	เคยได้รับเชื้อ
	5
	0
	2
	0
	0
	7

	ไม่เคยได้รับเชื้อ
	523
	126
	64
	34
	1
	748

	ไม่ระบุ**
	276
	100
	52
	70
	3
	501

	4.ข้อมูลการรับวัคซีน
	ชั้นปี 1
	ชั้นปีที่ 2
	ชั้นปีที่3
	ชั้นปีที่4
	ชั้นปีอื่นๆ
	รวม

	ได้รับวัคซีน 1 เข็ม
	170
	49
	22
	21
	1
	263

	ได้รับวัคซีน 2 เข็ม
	169
	31
	30
	23
	0
	253

	ได้รับวัคซีน 2 เข็ม สูตรไขว้
	188
	35
	13
	16
	0
	252

	ได้รับวัคซีน 3 เข็ม สูตรกระตุ้น (บูสเตอร์)
	9
	2
	1
	0
	0
	12

	ยังไม่ได้รับการฉีดวัคซีน
	268
	109
	52
	44
	3
	476

	รวมการรับวัคซีน
	804
	226
	118
	104
	4
	1256



ข้อมูลการสำรวจของนักศึกษาชั้นปีที่ 1 
	รหัส 64 809 คน 

	   ยังไม่มา
	ติดเชื้อ
	ยังไม่ฉีด 
	1 เข็ม
	 2 เข็ม
	3 เข็ม

	429
	5
	129
	90
	200
	5


[bookmark: _GoBack]นักศึกษาชั้นปีที่ 1 แยกคณะ 
	คณะ
	จำนวน 

	สัตว์ศาสตร์
	119

	สถาปัตย์
	6

	สารสนเทศ
	15

	พลังงาน
	50

	ศิลปศาสตร์
	79

	เศรษฐศาสตร์
	26

	ประมง
	7

	ท่องเที่ยว
	17

	บริหาร
	253

	บริหารศาสตร์
	29

	วิทยาศาสตร์
	73

	วิศว
	19

	ผลิต
	109
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